

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 45373514

---

Data publicarii	01.04.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 569,75 RON - 569,75 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1. COLIER 150X3.6MM NEGRU - 4 BUC X 4.6218 RON/BUC = 18.49 RON 2. TUB L 2C TRANS CU LED - 50 ML X 10.0840 RON/ML = 504.20 RON 3. SET. CAB.TUB L CU LED 2C - 4 BUC X 11.7647 RON/BUC = 47.06 RON TOTAL PACHET: 569.75 RON

---